
RELOG
Spolehlivá
mechanická relé
Dlouholeté zkušenosti německého výrobce EAW se odráží 
v kvalitním provedení, rozsáhlé nabídce a spolehlivosti me-
chanických relé. Řada s názvem RELOG obstojí v náročných 
podmínkách a je ideální volbou pro drážní vozidla díky svému 
robustnímu provedení a certifikaci.

…business and technology

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz 

    

www.enika.cz  

HLAVNÍ VÝHODY

■ Spolehlivost
■ Kvalitní provedení
■ Široká nabídka
■ Certifikace

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

■ Plastové nebo hliníkové pouzdro
■ 4 nebo 8 přepínacích kontaktů
■ Napětí cívky: 
 > od 12 VDC do 220 VDC  
 > od 12 VAC do 400 VAC
■ IP 40
■ Kontakty lze mít v běžném  
 provedení nebo v provedení se  
 zdvojenými kontakty, které vynikají  
 ve spínaní již při nízkém  
 proudovém zatížení.

MATERIÁL KONTAKTŮ

■ Pozlacené kontakty, s kterými je   
 možné spínat ty nejnižší zátěže.
■ Kontakty ze slitiny stříbra a palladia  
 pro spínání v náročném prostředí,  
 zejména tam, kde je velká
 koncentrace oxidu síry.

APLIKACE

■ Drážní vozidla
■ Moderní průmyslové řídící systémy
■ Všude, kde je třeba vysoká   
 spolehlivost v náročném prostředí


